
 

Príloha č. 3 VZN č. 5/2014 o miestnych daniach a miestnom poplatku za KO a DSO 

Oznamovacia povinnosť k poplatku za KO A DSO v Obci Horná Súča 

 MNOŽSTVOVÝ ZBER 

 

 

 

Poplatník – právnická osoba, podnikateľ: 

 

Obchodné meno alebo názov: .................................................................................................................... 

Sídlo, miesto podnikania: .................................................................................................................... 

Prevádzka: .................................................................................................................... 

IČO: .................................................................................................................... 

Zastúpená: meno, priezvisko: .................................................................................................................... 

adresa trvalého pobytu: .................................................................................................................... 

 

oznamuje Obci Horná Súča       a) vznik poplatkovej povinnosti k ................................. 

b) zánik poplatkovej povinnosti k ................................ 

c) zmenu poplatkovej povinnosti k .............................. 

  

Poplatník na množstvový zber od ............ do .............. užíva zbernú nádobu s objemom: 

* 110 litrov (kovová nádoba) v počte ...................** kus (kusov) 

s frekvenciou vývozov: 

* jeden krát za dva týždne, t.j. 26 vývozov za rok  

* jeden krát za týždeň, t. j. 53 vývozov za rok  

 

* 120 litrov (plastová nádoba) v počte ...................** kus (kusov) 

s frekvenciou vývozov: 

* jeden krát za dva týždne, t.j. 26 vývozov za rok v počte nádob...................** kus (kusov) 

* jeden krát za týždeň, t. j. 53 vývozov za rok v počte nádob...................** kus (kusov) 

 

* 1100 litrov (plastová nádoba) v počte ...................** kus (kusov) 

s frekvenciou vývozov: 

 

* jeden krát za dva týždne, t.j. 26 vývozov za rok  

* jeden krát za týždeň, t. j. 53 vývozov za rok  

 

Poučenie: 

Poplatník je povinný sám si vypísať toto oznámenie podľa predtlače a pravdivo uviesť všetky skutočnosti, rozhodujúce 

pre výpočet poplatku. 

 

 

V ............................. dňa ...........................                              ..................................................... 

                                    Podpis poplatníka 

*   označiť svoju voľbu! 

**  uviesť počet nádob na KO 

 

 

 

 


